ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NV

V/v đôn đốc nộp Đề án vị trí việc

làm trong cơ quan hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập

 Tam Đường, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện Tam Đường.

 Ngày 26/9/2023, UBND huyện đã ban hành Công văn số 1393/UBND-

NV về việc rà soát, xây dựng Đề án vị trí việc làm trong cơ quan hành chính,

đơn vị sự nghiệp công lập thời hạn trình đề án vị trí việc làm trước ngày

20/10/2023. Tuy nhiên đến nay 25/10/2023, UBND huyện mới nhận được 07

đơn vị (Tư pháp, Thanh tra, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục,

Kinh tế và Hạ tầng, Hội Chữ thập đỏ và Trung tâm GDNN-GDTX huyện) đã có

văn bản đề nghị thẩm định.

Để kịp thời trình cấp có thẩm quyền phê duyệt Đề án vị trí việc các cơ

quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện bảo đảm thời gian theo quy định; Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị gồm: Tài nguyên và Môi

trường, Lao động Thương binh và Xã hội, Tài chính và Kế hoạch, Văn phòng

HĐND-UBND, Dân tộc, Văn hóa – Thông tin, Trung tâm Phát triển Quỹ đất,

Ban quản lý Dự án, Ban quản lý rừng phòng hộ, Trung tâm Văn hóa thể thao và

Truyền thông, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện khẩn trương hoàn thiện

Đề án điều vị trí việc làm gửi UBND huyện (qua phòng Nội vụ) thẩm định trong

ngày 30/10/2023.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2023-10-25T17:29:55+0700

		2023-10-26T08:50:07+0700

		2023-10-26T08:50:07+0700

		2023-10-26T08:50:07+0700

		2023-10-26T08:50:07+0700